

# **K Worm Holding ApS**

**c/o Midgaard Event ApS, Aldersrogade 6 A, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 28 15 53 95**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Kristian Worm**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K Worm Holding ApS c/o Midgaard Event ApS Aldersrogade 6 A 2100 København Ø
	CVR-nr.: 28 15 53 95 Stiftet: 12. november 2004 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kristian Belling Worm
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Midgaard Event ApS, København
<b>Associeret virksomhed</b>	Traumalab ApS, København
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes / på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed som holding/modeselskab samt dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.155 t.kr. mod 771 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-784</b>	<b>-6</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	790
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-10
<b>Driftsresultat</b>	<b>-784</b>	<b>774</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.671	42
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7
Andre finansielle indtægter	147.247	0
Indtægt af tidligere nedskrevne anlægsaktiver	810.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-61.369	-63
<b>Resultat før skat</b>	<b>932.765</b>	<b>760</b>
1 Skat af årets resultat	222.660	11
<b>Årets resultat</b>	<b>1.155.425</b>	<b>771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	1.049.625	668
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.155.425</b>	<b>771</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	226.053	188
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>231.053</u>	<u>193</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>231.053</u></b>	<b><u>193</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.307	265
Udskudte skatteaktiver	211.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	13.341	11
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.660	0
Tilgodehavender i alt	<u>248.308</u>	<u>276</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.236.665</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.236.665</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>846</u>	<u>1.304</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.485.819</u></b>	<b><u>1.580</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.716.872</u></b>	<b><u>1.773</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	1.851.765	802
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.082.565</b>	<b>1.030</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	629.931	666
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	629.931	666
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5
	Gæld til associerede virksomheder	0	70
	Anden gæld	4.376	2
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.376	77
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>634.307</b>	<b>743</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.716.872</b>	<b>1.773</b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-11
Årets regulering af udskudt skat	-211.000	0
Andre skatter	-11.660	0
	<u><b>-222.660</b></u>	<u><b>-11</b></u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.779.100	1.779
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>1.779.100</b></u>	<u><b>1.779</b></u>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-1.590.718	-1.633
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	37.671	42
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-1.553.047</b></u>	<u><b>-1.591</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>226.053</b></u>	<u><b>188</b></u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2017	5.000	5
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>5.000</b></u>	<u><b>5</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>5.000</b></u>	<u><b>5</b></u>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	802.140	103.400	1.030.540
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.049.625	-103.400	946.225
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>105.800</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.851.765</u></b>	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>2.082.565</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
